
Simplex Freestanding
100044-AD

Capaciteit (liter/minuut) 
Capaciteit (liter/10 Dh°) 

Aansluiting
Afmetingen HxBxD cm 

Afmeting zoutvat HxBxD cm 

hoeveelheid hars 4,5 ltr

drukverlies 0,3 bar

X Xelektrische vereisten 

stroomverbruik 

personen 1 t/m 4

inkomende druk (min-max) 1,8 - 6

spoeltijd 15 min.

Kwaliteit certificaat WQA

Vochtige ruimte    ✓

zoutvoorraad (kg) 
Zoutverbruik per regeneratie (kg/reg.) 

By-pass
3 meter gewapende afvoerslang met klem
onthardingszout

25
0,27

25+
1.260

3/4”
49x26x16

43x28,5x28,5

ideaal voor
in huis

laag
zoutverbruik
HOGE FLOW

regeneratie
in 15 minuten
ZUINIG

minder spoel-
waterverbruik
ZONDER STROOM

geen stopcontact
nodig
SNELHEID

De Kinetico Simplex Freestanding Waterontharder is het instap model met een enkele harscilinder.
De hars-tank en het zoutvoorraadvat zijn apart van elkaar en kunnen zelfs tot 7 meter van elkaar ge-
scheiden worden, binnen die 7 meter ook nog met een hoogte verschil van 2 meter. Dit wordt ook wel
een external waterontharder genoemd. 

Hierdoor kan dit toestel ook worden geplaatst als er erg weinig ruimte beschikbaar is. 

Verbruik

Uitrusting
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